Enti censiti nella BDAP
dicembre 2025

ANMIC RIABILITAZIONE

ASSOCIAZIONE GAL SINIS

AUTORITA' PER LA LAGUNA DI VENEZIA NUOVO MAGISTRATO ALLE ACQUE

COMITATO DI GESTIONE PROVVISORIA PARCO NAZIONALE DEL MATESE

EN.FAP.ITALIASR.L IMPRESA SOCIALE

FABRE - CONSORZIO DI RICERCA PER LA VALUTAZIONE ED IL MONITORAGGIO DI PONTI, VIADOTTI E ALTRE STRUTTURE

PARCO AGRICOLO SUD MILANO

SOCIETA' IMMOBILIARE BELVEDERE S.R.L.

01912880794

90053690955

94107630272

93140430617

97989830589

02377910506

98008010153

05365180966

CALABRIA

SARDEGNA

VENETO

CAMPANIA

LAZIO

TOSCANA

LOMBARDIA

CAMPANIA

CROTONE

ORISTANO

VENEZIA

CASERTA

ROMA

PISA

MILANO

NAPOLI

CROTONE

CABRAS

VENEZIA

SAN POTITO SANNITICO

ROMA

PISA

MILANO

NAPOLI

OpenBDAP





