

DENOMINAZIONE	CF	REGIONE	PROVINCIA	COMUNE
ANMIC RIABILITAZIONE	01912880794	CALABRIA	CROTONE	CROTONE
ASSOCIAZIONE GAL SINIS	90053690955	SARDEGNA	ORISTANO	CABRAS
AUTORITA' PER LA LAGUNA DI VENEZIA NUOVO MAGISTRATO ALLE ACQUE	94107630272	VENETO	VENEZIA	VENEZIA
COMITATO DI GESTIONE PROVVISORIA PARCO NAZIONALE DEL MATESE	93140430617	CAMPANIA	CASERTA	SAN POTITO SANNITICO
E.N.F.A.P. ITALIA S.R.L. IMPRESA SOCIALE	97989830589	LAZIO	ROMA	ROMA
FABRE - CONSORZIO DI RICERCA PER LA VALUTAZIONE ED IL MONITORAGGIO DI PONTI, VIADOTTI E ALTRE STRUTTURE	02377910506	TOSCANA	PISA	PISA
PARCO AGRICOLO SUD MILANO	98008010153	LOMBARDIA	MILANO	MILANO
SOCIETA' IMMOBILIARE BELVEDERE S.R.L.	05365180966	CAMPANIA	NAPOLI	NAPOLI